

OBECNÍ ÚŘAD
Poříčí u Litomyšle

Došlo: 01.12.2016

Č.j.: 106-2/2016

Obec Poříčí u Litomyšle čp. 81
569 64 Poříčí u L.

Žádost o informaci podle Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

S odkazem na Zákon o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, já, Věra Dudmanová, nar. 27.01. 1975 v Čeladné, okr. Frýdek-Místek, bytem Mladočov 7, 569 64 Poříčí u Litomyšle, a já Neil A. Dudman, nar. 19.07.1974 v Barnetu v Londýně (Spojené království), přechod. bydliště Mladočov 31, 569 64 Poříčí u Litomyšle, číslo průkazu přechodného pobytu na území ČR VA 254295, číslo pasu: 520813316, žádáme obec Poříčí u Litomyšle o poskytnutí následujících informací:

1) Přejeme si nahlédnout do celého znění textu *Zápisu do kroniky za rok 2015*, který byl schválen zastupitelstvem obce na jeho zasedání dne 13. 07. 2016.

2) Obec schválila na zasedání dne 26.10. 2016, že se bude žádat o dotaci na *traktorový nosič kontejnerů*.

a) Jak se přesně jmenuje zhotovitel žádosti o tuto dotaci, který ji pro obec vypracuje či vypracovává? Na samotném zasedání nebylo dobře toto jméno slyšet a ani z videozáznamu ze zasedání zastupitelstva nelze toto jméno identifikovat.

b) Pokud obec Poříčí u L. bude žádat o dotaci na tento nosič, vyjádří tím seriózní zájem o tento nosič. Ví, v jaké míře (v procentech) se bude muset podílet na financování jeho nákupu v případě, že dotace bude kladně vyřízena. Pak jistě také předem zhruba ví, jak vysokou konkrétní částku by musela být schopna doplatit, jinak by nepochybně nemělo vůbec ani smysl o dotaci žádat, případně by šlo o finanční nezodpovědnost. O jaký přesný typ traktorového nosiče se jedná? Jaká je celková (aspoň přibližná) cena takového traktorového nosiče, o jaký má obec Poříčí u Litomyšle zájem? Přejeme si též nahlédnout do všech dokumentů, které již k celé věci existují.

Dovolujeme si Vás též upozornit na ustanovení § 5 (3) InfoZákona, které říká, že *do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup a § 18) výroční zpráva*

Na informace se těší a za vyřízení naší žádosti děkují

Věra Dudmanová

Neil Alan Dudman

V Mladočově dne 29. 11. 2016

Kontakt: Věra a Neil Dudmanovi

Mladočov 7, 569 64 Poříčí u Litomyšle

vera.dudman@gmail.com



Obec Poříčí u Litomyšle
570 01 Litomyšl, kraj Pardubický

Věra Dudmanová
Mladočov 7
Neil. A. Dudman
Mladočov 31
570 01 Poříčí u Litomyšle

Váš dopis značky/ze dne

naše značka
106-2/2016

vyřizuje
Bartoš František

Poříčí u Litomyšle dne
5. 12. 2016

Výzva k upřesnění žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 1. 12. 2016 jsme od Vás obdrželi žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tímto Vás v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) tohoto zákona vyzývám k upřesnění otázky č. 2 b), konkrétně Vás žádám o bližší specifikaci „všech dokumentů“, které již k celé věci existují.

V Poříčí u Litomyšle dne 5. 12. 2016

O B E C
POŘÍČÍ u Litomyšle

.....
František Bartoš, starosta obce



Obec Poříčí u Litomyšle

570 01 Litomyšl, kraj Pardubický

Věra Dudmanová
Mladočov 7
Neil. A. Dudman
Mladočov 31
570 01 Poříčí u Litomyšle

Váš dopis značky/ze dne

naše značka
106-2/2016

vyřizuje
Bartoš František

Poříčí u Litomyšle dne
12. 12. 2016

Odpověď na "Žádost o informaci podle Zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, na základě Vaší žádosti doručené dne 1. 12. 2016 Vám sdělujeme následující informace:

Odpověď k 1): Do textu Zápisu do kroniky obce za r. 2015 bude možno nahlédnout dne 16. 12. 2016 v 8.00 hod na obecním úřadě v Poříčí u Litomyšle.

Odpověď k č. 2a): Ing. David Plíštil, Ph. D.

Odpověď k č. 2b): Dotace 85%, spoluúčast 15%. Na ostatní dotazy, tj. částku, typ nosiče a cenu nosiče, v rámci tohoto bodu, nemůžeme objektivně odpovědět, neboť jakákoliv odpověď by byla v tuto chvíli pouhou domněnkou a spekulací.

František Bartoš
starosta obce Poříčí u Litomyšle

O B E C
POŘÍČÍ u Litomyšle
570 01 Litomyšl

Příloha

- Kopie žádosti o informace

TELEFON:
461 638 231
E-mail:
starosta@obecporici.cz
webové stránky:
www.obecporici.cz

BANKOVÍ SPOJENÍ:
Česká spořitelna Svitavy
čís. účtu: 1283449389/0800

IČO:
00579611

Mobil starosta:
731 183 315